INVITACION ABIERTA No. 07 DE 2016

Contratar mediante la produccion por encargo la investigacion, disefio, preproduccion, produccion y posproduccion de una
miniserie de television tema libre para grupos étnicos, en cumplimiento de los objetivos y gestion del canal Sefial Colombia

PROPONENTE: TUCAN

* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta

25/07/2016 AL 26/10/2016

Cumple f No . .
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Nombre del Representante Legal:
3.24.1.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION ELISON ARTURO GOMEZ
DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE RODRIGUEZ 1
" | Documento de ldentificacion: C. C.
No. 1.125.468.214
gﬁg I.:L.lz; gﬁQTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE 2al3
' Suscrita por el Representante legal
3.1.1.4. CERTIFICADO EMITIDO POR EL Adjunta resolucién 0049 del 03 de
MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA O CUMPLE el de 2014 exvedida bor ol 437
REGISTRADURIA EN LOS MUNICIPIOS Y Ministerio d§| mterié’r
DISTRITOS
3.2.1.1.4. CONSORCIOS O UNIONES
TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD NIA
FUTURA
3.2.4.1.5. AUTORIZACION PARA PRESENTAR )
LA OFERTA Y COMPROMETER A PERSONAS AdJ“”tard"f;s’"egﬁtzr l’gagl" por el 8
JURIDICAS epresen g
3.2.1.1.8. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO .
DE APORTES PARAFISCALESYDE CUMPLE LeSl.J':lslfcrg(r}tiﬁgg Fegimon oo de g
SEGURIDAD SOCIAL - PERSONAS JURIDICAS g ago)
NACIONALES Pag
3.2.1.1.6.2. CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES
Y DE SEGURIDAD SOCIAL - CONSORCIOS O N/A
UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.1.7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA SEGUROS DEL ESTADO S.A.
OFERTA POLIZA No. 30-45-101005438
* Constituida por e! 10% del valor de la propuesta | CUMPLE. $17.500.000,00 10 AL 14

3.2.1.1.8. DOCUMENTO DE CONFORMACION
DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL O
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA. {Anexo
Respectivo)

NfA




3.2.1.1.9. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADQ. EN TODOS

Aporta documenta con fecha

LOS CASOS DEBEN PRESENTAR ESTE CUMPLE 2014-08-26 15
DOCUMENTO
3.2.1.1.10. COMPROMISO DE
TRANSPARENCIA CUMPLE 16ALT7
Verificado en @i portal
el http:/isirl. procuraduria.gov.co:8086/C
3.2.1.1.11. CERTIFICADO DEL “SIR| CUMPLE ertWEB/Certificado. aspx?tpo="1 VERIFICADO
) ¢l dia 29 de julio de 2016
Verificado en el portal
i hitp://www.contraloria.gov.cofweb/gu
3.21.4.12. BOLETIN DE RESPONSABLES CUMPLE | esticertificados-personaduridica-y- | VERIFICADO
FISCALES
representante
el dia 29 de julio de 2016
Verificado en el portal
3.21.1.13 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE hitps://antecedentes.policia gov.co:7 VERIFICADO

JUDICIALES.

005/WebJudicial/
el dia 29 de julio de 2016

OBSERVACIONES: Se requirid para que aportara el certificado emitido por et Ministerio del Interior y de Justicia, asi como
el compromiso de transparencia de conformidad con el anexo respective, por lo anterior aporté:
+ LaResolucion 0049 del 3 de abril de 2014 y certificado expedido por el Ministerio del Interior: CUMPLE
e Elanexo del pacto de transparencia; Se verifico, encontrandose de conformidad: CUMPLE

RESULTADO: HABILITADA

ELABORO: ADRIANA PAOLA POLANIA FIGUERCA/ ABOGADA PROCESOS DE SELECCION ?/




INVITACION ABIERTA No. 07 DE 2016

Contratar mediante la produccién por encargo la investigacion, disefio, preproduccion, produccién y posproduccion de una
miniserie de television tema libre para grupos étnicos, en cumplimiento de los objetivos y gestion del canal Sefial Colombia

PROPONENTE: INDI

Cumple /No . .
Cumple Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Nombre det Representante Legal.
3.2.1.1.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION CUMPLE Oscar Alier Janamejoy Mufioz 3
DEL REPRESENTANTE LEGAL Documento de Identificacion: C. C.
No. 1.085.245.134
3.2.1.1.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CUMPLE 1al2
Certificado emitido por el Ministerio
del Interior y de Justicia
3.1.1.1. CERTIFICADO EMITIDO POR EL Fecha de Sxpedach: 1 de Jufo de
MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA O " oy
REGISTRADURIA EN LOS MUNICIPIOS Y CUMPLE Fijeglgl.grdo Indlge:a C?blldﬂ |nq|g}ena 14 al 15
DISTRITOS el Resguardo Aponte, consfituido
legaimente por ef INCORA,
mediante Resolucion No. 13 del 22
de Julio de 2003
3.2.1.1.4. CONSORCIOS OUNIONES
TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD NIA
FUTURA
3.21.4.5. AUTORIZACION PARA PRESENTAR
LA OFERTAY COMPROMETER A PERSCONAS NIA
JURIDICAS . :
3.2.1.1.6. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO
DE APORTES PARAFISCALES Y DE . CUMPLE in Foli
SEGURIDAD SOCIAL - PERSONAS JURIDICAS sin Foliar
NACIONALES
3.21.1.6.2. CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES
Y DE SEGURIDAD SOCIAL - CONSORCIOS O NIA
UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.1.7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA 41-45-101046143 VERIFICADO
. ~ CUMPLE
* Constituida por el 10% del valor de la propuesta | GUMPLE. $17.500.000.00 http:/fwww.seg
urosdelestado.
. . . . . fcmsEstad
* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la com .
presentacion de la oferta 25/07/2016- 301102016 ofConsultaPoli
zaldefault.aspx

3.2.1.1.8. DOCUMENTO DE CONFORMACION
DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL O
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA. (Anexo
Respectivo)

N/A




3.2.1.1.9. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADO. EN TODOS

LOS CASOS DEBEN PRESENTAR ESTE CUMPLE Presenta el Rut actualizado 08
DOCUMENTO
3.2.1.1.10. COMPROMISO DE
TRANSPARENCIA CUMPLE 20AL 21
Verificado en el portal http:/
“QiRp sirt. procuraduria.gov.co:8086/Certw
3.2.1.1.11, CERTIFICADC DEL “SiRI CUMPLE EB/Certificado.aspx?tpo=1 VERIFICADO

¢l dia 29 de julio de 2016

Verificado en el portal

3.2.1.1.12. BOLETIN DE RESPONSABLES filefile:/f/D:/backup%20c/svsanchez/
FISCALES CUMPLE | Downloads/9999pjnmmini%20(4) paf | VERIFICADO
¢l dia 29 de julic de 2016
Verificado en el portal hitps:
-hitps:ffantecedentes. policia.qov.co.7
3.2.1.4.13 CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES CUMPLE 005/WebJudicial/formAntecedentes. | VERIFICADO
JUDICIALES. = awm

el dia 29 de julio de 2016

CERTIFICACIONES PARA ACREDITARLA NIA
CONDICION DE DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES: se requiric para que aportara la carta de presentacion de acuerdo a la adenda No. 1, lo cual realizé.

RESULTADO: HABILITADA

ELABORO: Adriana Pacla Polania Figueroa}
Sandra Bibiana SéncP%




INVITACION ABIERTA No. 07 DE 2016

Contratar mediante la produccién por encarge la investigacion, disefio, preproduccion, produccion y posproduccién de una
miniserie de television fema libre para grupos étnicos, en cumplimiento de los objetivos y gestion del canat Sefial Colombia

PROPONENTE: CHIMBILACOS EN MINGA

Cu&lﬁ‘: eNo Observaciones Folios
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

Nombre del Representante Legal:
3.2.1.1.1. DOCUMENTO DE IDENTIFICACION CUMPLE Fredy Arbey Paz Vargas 1
DEL REPRESENTANTE LEGAL Documento de Identificacion: C. C.

No. 76.141.598

3.2.1.1.2. CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CUMPLE 243

Certificado emitido por el Ministerio:

del Interior y de Justicia

3.1.1.1. CERTIFICADO EMITIDO POR EL Fecha de expedicion: 25 de Energ
MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA O CUMPLE de 2016 14l 15|
REGISTRADURIA EN LOS MUNICIPIOS Y Reguardo Indigena Huellas,
DISTRITOS constituido legalmente por el

INCORA, mediante Resolucién No,

036 del 30 de Noviembre de 1998
3.2.1.1.4. CONSORCIOS O UNIONES
TEMPORALES O PROMESA DE SOCIEDAD NIA
FUTURA
3.2.1.1.5. AUTORIZACION PARA PRESENTAR
LA OFERTAY COMPROMETER A PERSONAS NIA
JURIDICAS
3.21.1.6. CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO
DE APORTES PARAFISCALESYDE CUMPLE sin Foliar
SEGURIDAD SOCIAL - PERSCNAS JURIDICAS
NACIONALES
3.2.1.1.6.2. CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES
Y DE SEGURIDAD SCCIAL - CONSORCIOS O N/A
UNIONES TEMPORALES O PROMESA DE
SOCIEDAD FUTURA
3.2.1.1.7. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA SEGUROS CONFIANZA
OFERTA POLIZA No. 30 GU132892
* Constituida por ef 10% del valor de la propuesta | NO CUMPLE.

* Vigencia como minimo de 90 dias a partir de la
presentacion de la oferta

$ 17.500.000,00

03/08/2016 AL 0311/2016

3.2.1.1.8. DOCUMENTO DE CONFORMACION
DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL O
PROMESAS DE SOCIEDAD FUTURA. (Anexo
Respectivo)

NIA




3.2.1.1.9. FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO -RUT- ACTUALIZADQ. EN TODOS

LOS CASOS DEBEN PRESENTAR ESTE CUMPLE Presenta el Rut actualizado 19-20
DOCUMENTO
3.21.1.10, COMPROMISO DE
TRANSPARENCIA CUMPLE 21AL22
Verificado en el portal
QiR hitp:/fsirt. procuraduria.gov.co.8086/C
3.2.1.4.11. CERTIFICADO DEL “SIRI CUMPLE. ertWEB/Certificado, aspx?tpo=1 VERIFICADO

el dia 29 de julio de 2016

) Verificado en el portal
3.21.1.12. BOLETIN DE RESPONSABLES - fite:/HD:backup%20c/svsanchez/Do
FISCALES CUMPLE Wnloads/2999pnnr%20(8)paf | YENIFICADO

el dia 29 de julio de 2016
Verificado en el portal

https:ffantecedentes.policia.gov.co:7
| 3-2:41.13 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CUMPLE 005/MWebJudicialformAntecedentes, | VERIFICADO
JUDICIALES. wxhtml

¢l dia 29 de julio de 2016

CERTIFICACIONES PARA ACREDITAR LA NIA
CONDICION DE DISCAPACIDAD

QBSERVACIONES: Se requirid para que aportara en original la carta de presentacion, el certificado de Parafiscales suscrito
‘| por el Representante legal o el revisor fiscal segin corresponda y la Garantia de Seriedad, a lo cual allegé:

1. Garantia de Seriedad de la oferta: La cual no cumnple con la vigencia requerida, toda vez que la fecha del cierre
para la entrega de la documentacion correspondic al 25 de julio de 2016; NO CUMPLE

2. Carfa de Presentacion. CUMPLE

3. Certificado de Parafiscales: CUMPLE

RESULTADO: NO HABILITADA

ELABORO: Adriana Paola Polanig £j ueroa(
Sandra Bibiana Sanch




